PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БИЛИБИНО
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 29.04.2025 года
	№ 12
	г. Билибино

	О  назначении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения на территории Муниципального образования городское поселение Билибино Билибинского муниципального района до 2034 года

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Билибино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения на территории Муниципального образования городское поселение Билибино Билибинского муниципального района до 2034 года на 19 мая 2025 года в 18.00 в актовом зале Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район по адресу: г. Билибино, ул. Курчатова, д. 6 (кабинет 107).

2. Предложения и замечания по проекту схемы теплоснабжения на территории Муниципального образования городское поселение Билибино Билибинского муниципального района до 2034 года с обоснованием их внесения и указанием фамилии, имени, отчества автора, сведений о месте работы (для неработающих – месте жительства), подаются в письменном виде в Администрацию муниципального образования городское поселение Билибино в срок до 15 мая 2025 года по адресу:           г.  Билибино, ул. Курчатова, д. 6 (кабинет 102) с 9.00 до 17.45, перерыв с 13.00 до 14.30 (кроме выходных дней).

Зарегистрированные в Администрации муниципального образования городское поселение Билибино, предложения и замечания по проекту схемы теплоснабжения на территории Муниципального образования городское поселение Билибино Билибинского муниципального района до 2034 года представляются для рассмотрения участникам публичных слушаний.

3. В публичных слушаниях могут принимать участие представители предприятий, организаций, учреждений, органов государственной власти и органов местного самоуправления, общественных организаций и политических партий, действующих на территории муниципального образования Билибинский муниципальный район, заинтересованные жители района, а также граждане, направившие предложения и замечания по проекту схемы теплоснабжения на территории Муниципального образования городское поселение Билибино Билибинского муниципального района до 2034 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
5. Утвердить состав организационного комитета согласно приложению к настоящему постановлению.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

городское поселение Билибино                                                                    М.А. Тарасов
Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования городское поселение Билибино                от «29» апреля 2025 года № 12
Состав организационного комитета публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения на территории Муниципального образования городское поселение Билибино Билибинского муниципального района до 2034 года
	Председатель
	Председатель Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино
Гуляева И.В.

	Секретарь
	Исполняющий обязанности начальника отдела промышленности, транспорта, ТЭК и ЖКХ Управления промышленной и сельскохозяйственной политики
Пегасова А.Н.

	Члены организационного комитета:
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства Управления промышленной и сельскохозяйственной политики

Филянов А.Н.

	Глава городского поселения Билибино Тарасов М.А.

	Депутат Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино
Слепцов Е.В.